
*  pieejamo krājumu robežās

 02.09.2019. – 29.09.2019.
(36.-39. nedēļa)

Piedāvājums spēkā

Vienmēr kustībā



TUPPERWARE  
SMILŠU MĪKLA  

SASTĀVDAĻAS
• 250 g (500 ml) pašbriestošu miltu  
• 1 tējkarote (5 ml) sāls  
• 2 ēdamkarotes (30 ml) smalki rīvēta Parmezāna siera  
• 100 ml saulespuķu eļļas  
• 100 ml remdena ūdens  
• Izsijāti milti  
Ar šo mīklas daudzumu pietiek 2 plāksnēm,  
ravioli plāksnēm vai 4 BTB salokāmā pelmeņu  
gatavotāja   plāksnēm.  

NORĀDĪJUMI
1. Mīklas bļodā iejauc miltus, sāli un rīvētu Parmezāna sieru. 
Samaisa un vidū izveido    padziļinājumu.  
2. Izveidotajā padziļinājumā ielej eļļu un ūdeni, aizver vāku 
un piecas līdz sešas reizes sakrata gan horizontālā, gan 
vertikālā virzienā.  
3. Atver, ar silikona lāpstiņu izņem mīklu un mīca, līdz 
izveidojas viendabīga masa. Ja nepieciešams, izsijā miltus.
4. Mīklu sadala četrās vienāda izmēra bumbiņās. 
Sagatavošanai izmanto paliktni mīklas mīcīšanai, rullēšanai 
– mīklas rulli.  

Gatavošanas laiks  
10 minūtes  

Padoms. Šī mīkla ir ātrā smilšu mīkla, kas nozīmē, ka to izrullē uzreiz, neliekot nostāvēties. 
Izmantojiet ar aukstu krāna ūdeni pildītu mīklas rulli. Tādējādi mazināsies mīklas elastīgums.

Apskatiet mūsu 
“Ķiršu tomātiņu 
un  parmezāna 
siera pelmeņu” 
recepti, kas 
pagatavota no 
Tupperware 
sviesta mīklas!

Dodieties uz:
www.tupperware.lv



Pīrādziņa forma
PP193601

Pīrādziņu forma
PP193602

Nekas nelīdzinās svaigi ceptas
mīklas smaržai!

Izvēlieties ideālo pelmeņu
izmēru!

vai

Mīklas komplekts
Paliktnis mīklas 
mīcīšanai
Daudzfunkcionālais 
mīklas rullis
SS193618
36,90 €   29,90 €

Īpašais piedāvājums ir spēkā tikai tad, ja iegādājaties mīklas komplektu
* Par katru iegādāto mīklas komplektu 1 izvēles iespēja

2,90 € 3,90 €



Pērciet
1 dārzeņu 

mizotāju un
otru

saņemiet
DĀVANĀ!

Katrā virtuvē nepieciešamie rīki

Dārzeņu mizotāju komplekts
Vertikālais dārzeņu mizotājs
Universālais dārzeņu mizotājs
SS193615
25,00 €   12,50 €

AUSTRUMU BURKĀNU SALĀTI

SASTĀVDAĻAS 6 PORCIJĀM  
• 1 kg burkānu  
• 30 g svaiga ingvera  
• 1 liela buntīte koriandra  
• 2 ēdamkarotes citronu sulas  

(± 30 ml)  
• 1 ēdamkarote stipru sinepju  

(± 15 ml)  
• 1 ēdamkarote medus (± 15 ml)  
• 4 ēdamkarotes olīveļļas (± 60 ml)  
• Sāls un pipari  
• 4 mazi apelsīni  
• 1 tējkarote ķimeņu sēklu (± 5 ml)  
• 75 g rozīņu
• 75 g sasmalcinātu mandeļu  

NORĀDĪJUMI
1. Ar dārzeņu mizotāju nomizo burkānus, pēc tam tos sarīvē ar 
FusionMaster smalko rīvi. 
2. Nomizo ingveru un sagriež gabaliņos.  
3. Ar Ātro smalcinātāju–putotāju Turbo Chef sasmalcina ingveru 
un koriandru. Pievieno citronu sulu, sinepes, medu, olīveļļu, sāli un 
piparus un vēlreiz samaisa.  
4. Ar universālo nazi nomizo apelsīnus un tos sagriež četrās daļās, 
pēc tam šķēlītēs.  
5. Ātrā smalcinātāja–putotāja Turbo Chef saturu pārlej uz burkāniem. 
Pievieno apelsīnu gabaliņus, ķimeņu sēklas, rozīnes un ar silikona 
lāpstiņu uzmanīgi samaisa. Atstāj nostāvēties vismaz 15 minūtes.  
6. Uz cepamās pannas apgrauzdē sasmalcinātās mandeles.  
7. Pirms pasniegšanas sasmalcinātās mandeles samaisa ar 
burkāniem.  



Katrā virtuvē nepieciešamie rīki

Konservu nazis
SS193619
32,90 €   25,00 €

U Series nažu komplekts
1. Universālais nazis
2. Dārzeņu nazis
3. Robotais nazis
SS193621
72,70 €   52,70 €

U Series nažu komplekts 2
4. U-sērijas maizes nazis
5. Virtuves nazis
SS193620
74,80 €   54,80 €

Pilns U Series nažu komplekts
1. Universālais nazis
2. Dārzeņu nazis
3. Robotais nazis
4. U-sērijas maizes nazis
5. Virtuves nazis
6. Sharp Star galoda
SS193622
175,00 €   107,50 €

1. 

2. 

3. 

4. 5. 

6. 

Iegādājieties  
nažu komplektu

1 un nažu
komplektu 2 un 

saņemiet
Sharp Star galodu

DĀVANĀ



Pērciet
pudeli un
saņemiet 

bļodu
DĀVANĀ!

Pusdienu kārba ar 
nodalījumiem (1 gab.)
SS193609
13,00 €

Pusdienu kārba ar 
nodalījumiem (2 gab.)
SS193610
26,00 €   19,50 €

Duo bļodiņas (240 ml + 500 ml)
SS193612   9,90 €

Duo bļodiņas (500 ml + 800 ml)
SS193611   11,90 €

Salieciet kārbas nodalījumos ātrās 
uzkodas, lai panašķotos vēlāk vakarā

Viena piedevām... ...un viena pamatēdienam

Pērciet
1 un otru 

saņemiet ar
50% atlaidi

EcoPure un bļodas 
komplekts
EcoPure 500ml
Apaļā bļoda 600 ml
SS193605
9,00 €



Thermal termoss 420 ml (1 gab.)
SS193601   44,90 €

Thermal termoss 420 ml (2 gab.)
SS193602   79,90 €

Galda piederumi “trīs 
vienā” (4 gab.)
SS193616   8,00 €

CrystalWave apaļā bļoda
ar nodalījumiem
SS193604   12,90 €

*  pēdējoreiz bija iekļauta 2018. 
gada rudens-ziema katalogā 
un maksāja 17,90 €

No ledusskapja uz galda:
lieliski piemērots 
pusdienām, līdzņemšanai 
uz skolu vai biroju;

Atkārtoti izmantojams, ekoloģisks un 
ilgtspējīgs risinājums ēdienu un dzērienu 

līdzņemšanai

V iegli atveramu vāciņu sistēma



Ideāli piemērota rudens augļu un dārzeņu glabāšanai

Pērciet 2
VentSmart

1,8 l un saņemiet
VentSmart 

vertikālais 3,2 l
DĀVANĀ

VentSmart vertikālais 3,2 l
SS193613   17,90 €

VentSmart komplekts
VentSmart augstais 1,8 l (2 gab.)
VentSmart vertikālais 3,2 l
SS193614   39,80 €

Kompaktā kārba 300 ml
Kompaktā kārba 1,1 l
Kompaktā kārba 1,7 l (2 gab.)

Kompaktā kārba 2,3 l
Kompaktais apaļais trauks 650 ml
Kompaktais apaļais trauks 1,1 l

Komplektā ietilpst:

60,00 €

Kompakto
kārbu komplekts

SS193617
73,50 €

Pievienojies mūsu komandai un saņem kompakto kārbu komplektu DĀVANĀ —
papildinformāciju vaicā savam konsultantam



Ideāli piemērota rudens augļu un dārzeņu glabāšanai

Apaļā bļoda 600 ml
(2 gab.)
SS193606   11,60 €

Apaļo bļodu 1,5 l 
komplekts (3 gab.)
SS193607   24,90 €

Hermētiski
vāki, kas 

noturēs
svaigumu
un garšu 
iekšpusē

Iepirkumu saraksts:
Pērciet vairāk veselīgu, 
svaigu dārzeņu un 
augļu.
Uzreiz iegādājieties 
vairāk svaigas pārtikas.
Samaziniet izmestās 
pārtikas daudzumu.
Ietaupiet naudu.

29,90 €

Apaļā bļoda 2 l
(3 gab.)

SS193608   



Cienījamās namamātes,
īpašas dāvanas un piedāvājumi tieši Jums!

Paldies dāvana
Ja prezentācijā apgrozījums ir 100 EUR,   
tad namamāte saņem: 
Savienojama apaļā kārba 200 ml (3 gab.)
TG193601
vai
50% atlaidi vienam produktam no kataloga

1. līmenis
Par 2 jaunām prezentācijām un apgrozījuma 
līmeni 200 EUR namamāte saņems: 
Warmie Tup 2,25 l
HG193601
un
Paldies dāvana
(TG193601 vai 50% atlaide
vienam produktam no kataloga)

2. līmenis
Par 2 jaunām prezentācijām un 
apgrozījuma līmeni 300 EUR 
namamāte saņems:
Warmie Tup 3,25 l
Warmie Tup 2,25 l
HG193602
un
Paldies dāvana
(TG193601 vai 50% atlaide
vienam produktam  
no kataloga)



3. līmenis
Par 2 jaunām prezentācijām un apgrozījuma līmeni 450 EUR 
namamāte saņems: 
Warmie Tup seklais trauks
Warmie Tup trauks 2,25 l ar caurduri
Warmie Tup 3,25 l
Warmie Tup 2,25 l
HG193603
un
Paldies dāvana (TG193601 vai 50% atlaide
vienam produktam no kataloga)



No ledusskapja līdzņemšanai,
mikroviļņu krāsnī un uz galda.

Jūs ietaupīsiet vērīgo laiku, un ģimene varēs ieturēt maltīti
sev vēlamā laikā

14,90 €

CrystalWave  
apaļo bļodu  
komplekts

(400 ml, 600 ml)
SS193603

Visas cenas ir Tupperware ieteiktas un ir maināmas. Piegādes problēmu gadījumā daži trūkstoši produkti 
tiks aizstāti ar līdzīgiem citas krāsas vai tādas pašas cenas produktiem. Skrejlapā atveidotā produktu 
krāsa var nedaudz atšķirties no īstās. 
©2019 Tupperware. Visas tiesības aizsargātas. 
Tupperware zīmols ir Dart Industries Inc. īpašums. 

konsultanta zīmogs

Tālruņa 
numurs:

www.tupperware.lv


